

Bid Opening Date: 03/30/21				CONTRACTOR		CONTRACTOR									
				<i>Mid Dakota Vegetation Management</i>		<i>TruGreen</i>									
				<i>Miller, SD</i>		<i>Rapid City, SD</i>									
BID ITEM NUMBER	BID ITEM	QUANTITY	UNIT	BID PRICE	ITEM TOTAL	BID PRICE	ITEM TOTAL								
910E0001	TORDON 22K	170	GAL	\$39.20	\$ 6,664.00	\$98.78	\$ 16,792.60								
910E0009	24D AMINE	340	GAL	\$9.24	\$ 3,141.60	\$32.00	\$ 10,880.00								
910E0085	MILESTONE	700	Oz	\$2.05	\$ 1,435.00	\$2.95	\$ 2,065.00								
910E0100	ESCORT	50	Oz	\$2.50	\$ 125.00	\$5.00	\$ 250.00								
910E0197	SURFACTANT	1,400	Oz	\$0.08	\$ 112.00	\$0.20	\$ 280.00								
910E0320	LIBERATE	4	QT	\$5.00	\$ 20.00	\$16.00	\$ 64.00								
910E1000	EQUIPMENT TRUCK/SPRAYER	125	HOUR	\$23.00	\$ 2,875.00	\$42.50	\$ 5,312.50								
910E1050	ATV/SPRAYER	100	HOUR	\$23.00	\$ 2,300.00	\$42.50	\$ 4,250.00								
910E1060	LABOR	225	HOUR	\$23.00	\$ 5,175.00	\$ 45.50	\$ 10,237.50								
		TOTAL			\$ 21,847.60		\$ 50,131.60								